  Valvole flangiabili SAE
  Valves for SAE flange
475
CBF s.r.l. - Via Caboto, 3 - 36075 Montecchio Maggiore (VI)
Tel. 0444 499141 / 0444 499143 - Fax 0444 499145
e-mail: info@cbfhydraulic.com - http://www.cbfhydraulic.com
CBF propone un’ampia gamma di valvole per la
flangia SAE 3000 o SAE 6000.

unclamping
VALVOLE FLANGIABILI SAE
VALVES FOR SAE FLANGE
476
CBF s.r.l. - Via Caboto, 3 - 36075 Montecchio Maggiore (VI)
Tel. 0444 499141 / 0444 499143 - Fax 0444 499145
e-mail: info@cbfhydraulic.com - http://www.cbfhydraulic.com
INDICE PER TIPO DI VALVOLA
INDEX BY VALVE TYPE
Modello flangia
flange type
Q P PAGINA
(l/min) (bar) PAGE
Valvola overcentre semplice effetto con sblocco freno
Single effect overcentre valve with brake release
OVC-SE-FM-SAE3000-SF-1 SAE 1” serie 3000 150 300 479
OVC-SE-FM-SAE3000-SF-114 SAE 1”1/4 serie 3000 300 300 480
OVC-SE-FM-SAE6000-SF-112 SAE 1”1/2 serie 6000 480 300 481
Valvola overcentre doppio effetto con sblocco freno
Double effect overcentre valve with brake release
OVC-DE-FM-SAE3000-SF-1 SAE 1” serie 3000 150 300 482
OVC-DE-FM-SAE3000-SF-114 SAE 1”1/4 serie 3000 300 300 483
OVC-DE-FM-SAE6000-SF-112 SAE 1”1/2 serie 6000 480 300 484
Valvola antiurto semplice effetto
Single effect antishock valve
VLP80-S-FM-SAE3000-1 SAE 1” serie 3000 80 300 486
VLP200-S-FM-SAE3000-114 SAE 1”1/4 serie 3000 200 300 487
VLP400-S-FM-SAE6000-112 SAE 1”1/2 serie 6000 380 300 488
Valvola overcentre doppio effetto con sblocco freno e flangia NG6
Double effect overcentre valve with brake unclamping and NG6 flange
OVC-DE-FM-SAE6000-FC3-SF-112 SAE 1”1/2 serie 6000 480 300 485
477
CBF s.r.l. - Via Caboto, 3 - 36075 Montecchio Maggiore (VI)
Tel. 0444 499141 / 0444 499143 - Fax 0444 499145
e-mail: info@cbfhydraulic.com - http://www.cbfhydraulic.com
INDICE PER TIPO DI VALVOLA
INDEX BY VALVE TYPE
Modello flangia
Motor type
Q P PAGINA
(l/min) (bar) PAGE
Valvola antiurto doppio effetto
Double effect antishock valve
VLP80-D-FM-SAE3000-1 SAE 1” serie 3000 80 300 489
VLP200-D-FM-SAE3000-114 SAE 1”1/4 serie 3000 200 300 490
VLP400-D-FM-SAE6000-112 SAE 1”1/2 serie 6000 380 300 491
Valvola antiurto doppio effetto con flussaggio
Double effect antishock valve
VLP80-D-FM-SAE3000-VF-1 SAE 1” Serie 3000 80 250 492
Valvola overcenter semplice effetto con antiurto e sblocco freno
Single effect overcenter valve with brake unclamping and antishock valve
OVC-SE-FM-SAE3000-SF-VLP85-1 SAE 1” Serie 3000 150 300 493
OVC-SE-FM-SAE3000-SF-VLP200-114 SAE 1”1/4 Serie 3000 300 300 494
OVC-SE-FM-SAE6000-SF-VLP400-112 SAE 1”1/2 Serie 6000 480 300 495
478
CBF s.r.l. - Via Caboto, 3 - 36075 Montecchio Maggiore (VI)
Tel. 0444 499141 / 0444 499143 - Fax 0444 499145
e-mail: info@cbfhydraulic.com - http://www.cbfhydraulic.com